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Onderwerp: COMMUNICATIE NO: 1 Document No:  3.1 

Van: Koersdirecteur 
 
 
 

  
Aan: Alle deelnemers / bemanningen   
 Aantal paginas: 2   Bijlages: 0 (0 paginas)   

ARDECA YPRES RALLY 2024 – DIVISIE 1 
 
MEDIA ACTIVITEITEN 
 
Alle onderstaande piloten zijn verplicht om de speciale media-evenementen bij te wonen. 
 
VRIJDAG 21 JUNI 

10u00  Persconferentie KROON-OIL BRC (op uitnodiging) 

Locatie:  Hotel Albion, St-Jacobstraat 28, Ieper 
 
Neem je onboard mee van Qualifying Stage en Shakedown  
 
10u00  Maxime POTTY 
  Stéphane LEFEBVRE 
  Niels REYNVOET 
  Cédric CHERAIN 
  Freddy LOIX 
  Jos VERSTAPPEN 
  Bernd CASIER 
10u15  Patrick SNIJERS 
  Melissa DEBACKERE 
  Tim VAN PARIJS 
  Chris INGRAM 
  Jonas DEWILDE 
  Tom HEINDRICHS 
10u30  Jérôme SEPTON 
  Bruno CORNETTE 
  Filip PYCK 
 

12u00 – 12u30 Handtekening Sessie 

12u30 – 13u00 Meet the Crews (interview op het podium)  

Locatie: Podium, Grote Markt, Ieper 

Uitgenodigde piloten: 

Maxime POTTY & Renaud HERMAN 
Stéphane LEFEBVRE & Xavier PORTIER 
Niels REYNVOET & Kris D'ALLEINE 
Vincent VERSCHUEREN & Jasper VERMEULEN 
Jos VERSTAPPEN & Renaud JAMOUL 
Cédric CHERAIN & Damien WITHERS 
Bastien ROUARD & Félicien PONCELET 
Davy VANNESTE & Dennis SQUEDIN 
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Gilles PYCK & Emile MOURISSE 
Bjorn SYX & Ari VANROBAEYS 
Chris INGRAM & Michael GILBEY 
Freddy LOIX & Pieter TSJOEN 
Roger HODENIUS & Robin BUYSMANS 
Jonas DEWILDE & Jens DE SPLENTER 
Lander DEPOTTER & Jasper MAELFAIT 
Pierre-Manuel BRASSEUR & Hugo CRAVILLON 
Tom HEINDRICHS & Jonas SCHMITZ 
Maxim DECOCK  & Tom BUYSE 
Glenn JANSSENS & Stéphane PREVOT 
Tim VAN PARIJS  & Kurt HEYNDRICKX 
Tuur VANDEN ABEELE & Stijn STRAGIER 

 
 
12u00 – 12u30 Meet the Crews (interview op het podium)  

12u30 – 13u00 Handtekening Sessie 

Locatie: Podium, Grote Markt, Ieper 

Uitgenodigde piloten: 

Frédéric MICLOTTE & Nicolas TJOEN 
Kurt BOONE & Kenny DEROO 
Bernd CASIER & Pieter VYNCKE 
Tom BOONEN & Erwin MOMBAERTS 
Nicola STAMPAERT & Christophe DOUBLET 
Emile BREITTMAYER & Alexis THOMAS 
Bert COENE & Petra DE DUYTSCHE 
Etienne VERBEKE & Hervé BOUSSERY 
Philip BARBIER & Jürgen CAILLIEZ 
Kris PRINCEN & Peter KASPERS 
Melissa DEBACKERE & Marlon KRIEGER 
Patrick SNIJERS & Davy THIERIE 
Pieter-Jan Michiel CRACCO & Laury CALLENS 
Christophe KERKHOVE & Colin BARVAUX 
Chris VANDAMME & Kurt DECLERCK 
Pieter-Jan MAEYAERT & Yves DEWULF 
Paul LIETAER & Wouter KNOCKAERT 
Cedriek MERLEVEDE & Thijs OZEEL 
Christophe MERLEVEDE & Giljan VANDROMME 

 

 
 
 
Emilia Abel 
Koersdirecteur 


